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Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi vesihuollon 
tietojärjestelmästä ja tiedottamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Marttilan tekninen lautakunta antaa valtioneuvoston asetukseksi vesihuollon tietojärjestelmästä ja 
tiedottamisesta seuraavan lausunnon.

Vesihuollon tietojärjestelmään toimitettavien tietojen osalta ei ole huomautettavaa tietosisällöstä 
tai aikataulusta, saman sisältöiset tiedot ilmoitetaan jo nykyisellään ja asiakkaat voivat niitä 
tarkastella vesi.fi-verkkopalvelussa.

Valtioneuvoston asetuksessa vesihuollon tietojärjestelmästä ja tiedottamisesta 3 § Pyytämättä 
toimitettavat tiedot tai esittelymuistion vastaavassa kohdassa ei eritellä tarkemmin millä muulla 
tavoin kuin kirjeellä vesihuoltolaitos voisi tiedot toimittaa. Asetuksen pyytämättä 
tiedottamisvelvollisuuden

täyttäminen pitäisi voida täyttää erikseen. Vesihuoltolaitoksen tietojen osalta pyytämättä 
tiedottamisvelvollisuuden täyttäminen vesi.fi-verkkopalvelun avulla olisi kustannusvaikutuksiltaan 
pienin sekä selkeä toimintatapa, tiedot toimitettaisiin vain kerran ja jaettaisiin eteenpäin asiakkaille. 
Asiakkaan pyytämättä tiedottamisvelvollisuuden täyttäminen pitäisi olla mahdollista laskutuksen 
yhteydessä, siten että tietosisällöksi riittää laskutuskausi- ja vuosikulutustiedot,

ilman että laskulle tuodaan vesihuoltolaitoksen yleisiä tietoja.

Esittelymuistion mukaan asetuksen käyttöönotolla ei katsota olevan kuin pieniä 
kustannusvaikutuksia pyytämättä tiedottamisvelvoitteesta, kustannusvaikutus kuitenkin riippuu 
olennaisesti siitä, miten pyytämättä tiedottamisvelvollisuus voidaan täyttää ja siitä voi aiheutua 
merkittäviäkin lisäkuluja työmäärän lisääntymisenä tai hankintoina. Vesihuoltolaitoksella on otettava 
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toteutustavasta riippumatta käyttöön digitaaliset kirjeet e-lasku- ja suoraveloitusasiakkaiden 
tavoittamiseksi ja tästä aiheutuu kuluja vesihuoltolaitokselle, joita ei ilman asetusta aiheutuisi.
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